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ARAGHN
FEDERACION ARAGONESA real federacion
DE MOTOCICLISM molociclists espafiols

Kawasaki TGC MX1-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross
Entrenamientos Cronometrados

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién
9 XAVIER CABEZAS MOLET 79 GABRIELA SEISDEDOS RAMOS
KAWASAKI MX6D2 KAWASAKI
1 2:41.187 36.3  2:41.187 1 2:44.535 35.6  2:44.535
2 1:57.499 49.8  4:38.686 2 1:49.902 53.2  4:34.437
3 1:51.703 52.4  6:30.389 3 1:46.763 54.8  6:21.200
4 1:48.625 53.9  8:19.014 4 1:48.984 53.7  8:10.184
5 1:47.783 54.3  10:06.797 5 1:45.824 553  9:56.008
6 2:17.293 42,6 12:24.090 6 1:45.826 553  11:41.834
7 1:46.491 54.9  14:10.581 7 1:48.769 53.8  13:30.603
8  1:49.041 53.6  15:59.622 8  4:34.021 21.3  18:04.624
9  8:39.343 1.3 24:38.965 9 2:09.630 451  20:14.254
10 55.5  26:24.390 10 2:05.925 46.5 22:20.179
11 1:46.118 55.1  24:06.297
44 |!OSE LUIS DI DIO HERGUETA 1 vo ass08ye
DPS MOTORSPORT KAWASAKI ELIAS GONZALEZ BAILON
1 6:27.844 15.1  6:27.844 85
2 1:46.545 54.9  8:14.389 KAWASAKI
3 55.7  9:59.437 1 8:39.005 1.3 8:39.005
2 2:02.558 47.7  10:41.563
21 DAVID MARIA HUIDOBRO 3 1:49.489 53.4  12:31.052
TEAM GREENLANDMX KAWASAKI 4 1:49.536 53.4  14:20.588
1 3:43.546 26.2 3:43.546 5 1:49.862 53.2 16:10.450
2  1:50.766 52.8 5:34.312 6 2:18.052 42.4 18:28.502
3 1:55.376 50.7  7:29.688 7 1:54.450 S1.1 20:22.952
4  1:52.035 52.2 9:21.723 8 2:24.073 40.6  22:47.025
5 1:45.963 552 11:07.686 9 552 24:33.047
6 11:52.655 8.2 23:00.341 10 1:46.577 54.9  26:19.624
7 56.8  24:43317 JESUS QUINTERO HERNANDEZ
8 1:44.302 56.1  26:27.619 91
PETROGOLD RACING TEAM KAWASAKI
41 BORJA RAMON MUGICA MUGICA TG TG
DPS MOTORSPORT KAWASAKI 2 1:54.285 51.2  4:36.298
1 6:15.386 15.6  6:15.386 3 1:52.415 52.0  6:28.713
2 2.14.037 43.6 8:29.423 4 1:49.000 53.7 8:17.713
3 2:02.780 47.6  10:32.203 5 1:48.212 54.1 10:05.925
4 1:55.712 50.6 12:27.915 6 1:50.361 53.0 11:56.286
5 1:44.942 55.7 14:12.857 7 1:47.362 54.5 13:43.648
6 2:19.419 420 16:32.276 8 1:48.024 54.2  15:31.672
7 1:58.599 49.3 18:30.875 9 1:49.957 53.2  17:21.629
8 2:07.953 457  20:38.828 10 1:46.399 55.0  19:08.028
9 55.9  22:23.422 1 55.1  20:54.276
10 1:45.050 55.7 24:08.472 12 2:13.113 43.9  23:07.389
11 2:00.180 48.7  26:08.652 13 2:30.402 38.9  25:37.791
73 ERIC MELGAREJO GOMEZ 1 1 5 DIEGO IGNACIO SANTOS
KAWASAKI DPS MOTORSPORT KAWASAKI
1 3:48.991 255  3:48.991 1 5:14.262 18.6  5:14.262
2 2:01.468 48.2 5:50.459 2 1:46.784 54.8 7:01.046
3 2:02.955 47.6  7:53.414 3 1:44.072 562 8:45.118
4 1:52.204 52.1 9:45.618 4  1:45.008 55.7 10:30.126
5 4:37.183 21.1  14:22.801 5 3:42.017 26.3  14:12.143
6 1:55.974 50.4 16:18.775 6 2:08.136 457 16:20.279
7  1:54.230 51.2 18:13.005 7 1:57.881 49.6 18:18.160
8 2:12.412 442 20:25.417 8 56.7  20:01.277
9 52.7 22:16.394 9 1:43.231 56.7 21:44.508
10 2:08.115 457  23:52.623
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ARAGON
FEDERACION ARAGONESA real federacicn
DE MOTOCICLISM moloeiclista espaitois

Kawasaki TGC MX1-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross
Entrenamientos Cronometrados

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién
11 2:02.911 47.6  25:55.534 12 2:49.512 345 25:15.222
1 25 ION ANDER RODRIGUEZ CARTAGEI 1 77 JOSE MARIA ALBARANEZ RODRIGU!
KAWASAKI KAWASAKI
1 3:09.860 30.8  3:09.860 1 3:35.117 27.2  3:35.117
2 2:04.106 471 5:13.966 2 1:54.783 51.0  5:29.900
3 1:59.120 49.1  7:13.086 3 1:53.068 51.7  7:22.968
4 1:56.832 50.1  9:09.918 4 1:51.565 52.4  9:14.533
5 1:55.599 50.6 11:05.517 5 2:25.303 403 11:39.836
6 1:55.832 50.5 13:01.349 6 1:50.210 53.1  13:30.046
7 4:13.796 23.1 17:15.145 7 1:51.186 52.6  15:21.232
8 2:01.553 48.1  19:16.698 8 2:14.539 435 17:35.771
9  1:53.899 51.4  21:10.597 9 1:50.446 53.0 19:26.217
i) 1:53.685] 51.5 23:04.282 0N 1:50.199) 53.1 21:16.416
11 2:25.582 40.2  25:29.864 11 1:51.812 52.3  23:08.228
142 SIMEON ESQUERDO RAMIS 12 2:32.987 38.2 25:41.215
owisna [ 8(Q|FERNANDO BELLIDO PARDO
1 2:46.675 35.1  2:46.675 KAWASAKI
2 2:04.624 46.9  4:51.299 1 2:46.906 35.0  2:46.906
3 1:58.778 493 6:50.077 2 1:54.363 512  4:41.269
4 1:58.989 492 8:49.066 3 1:51.897 523 6:33.166
5 1:55.514 50.6  10:44.580 4 1:49.914 53.2  8:23.080
13 1:52.588 52.0 12:37.168 5 1:52.555 52.0 10:15.635
7 1:53.972 51.3  14:31.140 6 1:51.772 52.3  12:07.407
8 2:10.106 45.0 16:41.246 VA 1:48.754 53.8  13:56.161
9 1:53.444 51.6  18:34.690 8 1:52.094 52.2  15:48.255
10 1:53.126 51.7 20:27.816 9 1:49.558 53.4 17:37.813
11 2:55.629 33.3  23:23.445 10 1:55.027 50.9  19:32.840
12 1:54.330 51.2  25:17.775 11 2:02.716 47.7  21:35.556
12 2:02.357 47.8  23:37.913
148 JORGE PRIETO RENEDO 13 1:49.230 53.6 25:27.143
KAWASAKI
ROBERTO GARCIA SALGADO
1 3:25.342 28.5  3:25.342 1 88
2 1:53.688 51.5  5:19.030 KAWASAKI
3 1:48.364 54.0  7:07.394 1 2:28.511 39.4  2:28.511
4 1:41.239 57.8  8:48.633 2 1:46.840 54.8  4:15.351
5 1:57.096 50.0 10:45.729 3 1:43.053 56.8  5:58.404
6 1:57.182 49.9  12:42.911 N 1.41.887 57.4  7:40.291
7 IEEOEY 58.2  14:23.342 5 1:49.285 535  9:29.576
8 2:11.659 44.4  16:35.001 6 1:46.597 54.9 11:16.173
9  6:44.018 14.5 23:19.019 7 1:43.976 56.3 13:00.149
10 1:51.378 52.5  25:10.397 8  1:42.368 57.1  14:42.517
9 1:42.485 57.1  16:25.002
1 69 DAVID NOYA CASANOVAS 10 1:42.511 57.1  18:07.513
KAWASAKI 11 1:51.417 52.5 19:58.930
1 2:56.239 33.2 2:56.239 12 3:19.797 29.3 23:18.727
2 1:49.909 53.2  4:46.148 13 1:42.211 57.2 25:00.938
3 1:47.528 544 6:33.676 241 |UNA MARKIEGI GARMENDIA
4 1:58.981 492  8:32.657 SUD RACI AWASAK
5 1:44.495 56.0 10:17.152 UD RACING S
6 1:59.827 48.8 12:16.979 1 3:19.858 29.3  3:19.858
7 1:43.442 56.6  14:00.421 2 2:06.214 463  5:26.072
8 3:08.930 31.0 17:09.351 3 2:03.753 473 7:29.825
¥ 1:40.881 58.0 18:50.232 4 2:04.401 47.0  9:34.226
10 1:52.438 52.0 20:42.670 5 2:10.020 450 11:44.246
11 1:43.040 56.8 22:25.710 6 2:19.748 41.9  14:03.994
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ARAGON
FEDERACION ARAGONEEA real federaciin
DE MOTOCICLISM moloeiclista espaitois

Kawasaki TGC MX1-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross
Entrenamientos Cronometrados

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién
7 47.7  16:06.764 7 1:57.555 49.8  15:30.865
8 2:03.021 47.6  18:09.785 8 1:58.473 49.4 17:29.338
9 2:03.887 472 20:13.672 9 1:58.086 495 19:27.424

10 2:04.254 471 22:17.926 10 498 21:24.837
11 2:25.944 40.1  24:43.870 11 2:01.407 482 23:26.244
12 2:06.363 463  26:50.233 12 1:59.737 489 25:25.981
242 ALBERTO CABELLO HEREDIA 753 FERNANDO MINDEGUIA SAN MAR1
KAWASAKI KAWASAKI
1 3:42.479 263 3:42.479 1 3:29.471 27.9  3:29.471
2 2:04.974 46.8  5:47.453 2 1:59.861 488  5:29.332
3 2:05.496 46.6  7:52.949 3 1:59.209 49.1 7:28.541
4 2:09.590 45.1 10:02.539 4 1:54.880 50.9  9:23.421
5 2:02.475 47.8 12:05.014 5 1:55.916 50.5 11:19.337
6 1:49.344 53.5 13:54.358 6 5:09.426 18.9  16:28.763
7 1:49.937 53.2  15:44.295 7 1:53.947 51.3 18:22.710
8 6:30.063 15.0 22:14.358 8 1:53.996 51.3 20:16.706
9 2:09.228 453  24:23.586 9  1:53.956 51.3  22:10.662
10 54.4 26:11.156 10 51.5 24:04.256
276 JOAN DAVID ROSELL ROMERO 11 2:05.704 465  26:09.960
KAWASAKI BOXZERO RACING KAWASAKI 793 AITOR OLABERRI CIA
1 3:23.386 28.8  3:23.386 UTR RACING KAWASAKI
2 1:54.946 50.9  5:18.332 1 3:11.168 30.6  3:11.168
3 2:47.799 349  8:06.131 2 1:54.900 50.9  5:06.068
4 1:43.129 56.7  9:49.260 3 1:50.170 53.1  6:56.238
5 3:06.071 31.4 12:55.331 4 1:46.990 54.7  8:43.228
6 2:08.233 45.6 15:03.564 5  6:18.461 155 15:01.689
7 57.0 16:46.167 6 2:00.978 48.4  17:02.667
8 1:59.866 48.8 18:46.033 7 56.0 18:47.107
9 1:43.013 56.8 20:29.046 8 1:56.885 50.0 20:43.992
10 2:20.064 41.8  22:49.110 9  1:48.733 53.8 22:32.725
11 2:46.408 352 25:35.518 10 1:45.947 552 24:18.672
587 URTZI MARKIEGI GARMENDIA 11 2:20.077 41.8  26:38.749
BUD RACING KAWASAKI
1 3:14.900 30.0  3:14.900
2 1:50.212 53.1  5:05.112
3 53.9  6:53.646
4 1:51.300 52.6  8:44.946
5 3:29.214 28.0 12:14.160
6 1:51.521 52.5 14:05.681
7 1:49.437 535 15:55.118
8  1:49.529 53.4 17:44.647
9  1:50.081 53.1 19:34.728
10 1:49.282 53.5 21:24.010
11 1:48.854 53.7 23:12.864
12 1:51.486 52.5 25:04.350
71 3 DANIZU CURBELO ARRAEZ
BUD RACING ESPANA-IJUSTRIDE KAWASAKI
1 3:20.914 29.1  3:20.914
2 2:06.833 46.1  5:27.747
3 2:02.856 47.6  7:30.603
4 2:01.276 482  9:31.879
5 2:01.673 48.1 11:33.552
6 1:59.758 48.8 13:33.310
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